
 UBND TỈNH CAO BẰNG 

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 256/QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Cao Bằng, ngày 03 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng  

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng 

tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Đề án số 471/ĐA-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng Tổ chức lại Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao 

Bằng trên cơ sở tiếp nhận, chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy quản lý nhà 

nước về Thông tin, Báo chí, Xuất bản từ Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao 

Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng của Sở Văn hoá, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Quốc Trung - Giám đốc Sở, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Ngọc Văn Chắn - Phó Giám đốc Sở; Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Tô Thị Trang - Phó Giám đốc Sở, Ủy viên; 

4. Bà Nông Thị Tuyến - Phó Giám đốc Sở, Ủy viên; 

5. Ông Vũ Văn Chung - Phó Giám đốc Sở, Ủy viên; 

6. Bà Đàm Thị Hiền - Quyền Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Ủy viên 

kiêm Thư ký; 

7. Bà Đinh Thị Hằng Nga - Quyền Chánh Văn phòng, Ủy viên; 

8. Ông Ngô Quang Tú - Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Ủy viên;  

9. Bà Lục Thị Hồng - Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Ủy viên; 

10. Bà Đặng Thu Hồng - Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Ủy 

viên; 



2 

 

  

11. Ông Nông Văn Lập - Trưởng phòng Quản lý Thông tin, Báo chí, Xuất 

bản, Ủy viên; 

12. Bà Triệu Thị Thu Hằng - Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thông tin 

du lịch, Ủy viên; 

13. Bà Ngô Thị Cẩm Châu - Giám đốc Bảo tàng tỉnh, Ủy viên; 

14. Ông Phạm Ngọc Khoa - Giám đốc Thư viện tỉnh, Ủy viên; 

15. Bà Ma Thị Hương Lan - Trưởng Đoàn Nghệ thuật tỉnh, Ủy viên;  

16. Ông Đào Văn Mùi - Giám đốc Ban Quản lý các di tích Quốc gia đặc 

biệt tỉnh, Ủy viên; 

17. Ông Kim Tiến Dũng - Giám đốc Trung tâm Đào tạo, thi đấu Thể thao 

và Nghệ thuật tỉnh, Ủy viên; 

18. Ông Vi Trần Thùy - Giám đốc Ban Quản lý Công viên địa chất Non 

nước Cao Bằng, Ủy viên; 

19. Ông Lê Quang Tuyên - Phó Giám đốc phụ trách Ban Quản lý Khu du 

lịch thác Bản Giốc, Ủy viên; 

20. Bà Hoàng Thị Thắm - Phó Trưởng phòng Quản lý Du lịch; Bí thư 

Đoàn cơ sở, Ủy viên. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở có trách nhiệm thực hiện công 

tác thi đua, khen thưởng trong toàn ngành văn hóa, thể thao và du lịch theo Luật 

Thi đua, khen thưởng và các văn bản hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này (Quyết định này thay thế Quyết định số 226/QĐ-

SVHTTDL ngày 09/6/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao 

Bằng)./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thi hành); 

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

                                                   

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Trung 

 


		2025-07-03T17:38:06+0700




